
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

29.12.2023 № 744

с.Каргасок

Об утверждении плана работы Управления образования, опеки и попечительства
муниципального образования «Каргасокский район» на 2024 год

В целях эффективной работы по исполнению Федерального Закона  от 29 декабря
2012  года  №  273  –  ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  реализации  Указа
Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и
стратегических  задачах  развития  Российской  Федерации  на  период  до  2024  года»,
повышения  эффективности  управления  и  работы  образовательных  организаций
Каргасокского  района,  создания  необходимых  условий  для  достижения  современного
качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  план  работы  Управления  образования,  опеки  и  попечительства
муниципального образования «Каргасокский район» (далее  – УОО и П)  на  2024 год в
соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник УОО и П Т.В. Лактионова

Кирсанова М.А.
838253 27037
zam.uooip@mail.ru 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

